事 務 連 絡

                                   令 和 ５ 年 ５ 月

 第 24 回新潟県障害者スポーツ大会 ＦＤ競技 参加団体等 各 位

                          新潟障害者スポーツ協会事務局

「第 24 回新潟県障害者スポーツ大会 フライングディスク競技」の

参加留意事項について（お知らせ）

 標記大会にお申込みいただき、誠にありがとうございました。

 さて、フライングディスク競技の参加に際しての日程、留意事項等を下記のとおりお知らせいたし

ますので、ご確認をお願いいたします。

また、本大会は、特別全国障害者スポーツ大会（鹿児島大会）の、新潟県及び新潟市選手団代表選

手の選考も兼ねており、選手にとって非常に重要な大会となります。お手数ではございますが、下記

の注意事項をお読みくださいますようお願い申し上げます。

記

１.開催の有無について

 大会当日、午前 7 時 00 分までに新潟県障害者スポーツ協会のホームページへの掲載、LINE オープ

ンチャットにて配信いたします。ただし、前日の時点で、大会当日の天候が予想される際は、前日に

配信いたします。

２.総合開会式・閉会式・表彰式について

 ①10 時 00 分より総合開会式を行いますので、選手受付（8 時 30 分～9 時 30 分）を済ませ、9 時 55

分までに競技場トラックへお集まりください。

 ②閉会式及び表彰式は行いません。競技終了後、解散とします。個人参加の方へは後日記録証を郵

送いたします。施設等、団体でお申込みいただいている場合は、受付時に記録証をお渡しいたし

ますので、大変お手数ではございますが、後日ホームページに掲載いたします記録をご確認の上、

参加選手にお渡しくださいますようお願いいたします。

３.競技日程（予定） （※競技の進行状況により変更になる場合があります

８：３０ 受付開始（プログラム、ゼッケン、記録証、棄権届配布）

  １０：００ 総合開会式

  １０：３０ アキュラシー競技 招集開始

  １０：５０ アキュラシー競技開始 ※競技の試技順は年齢の若い順とする

  １１：５０ アキュラシー競技終了（予定）

  １２：５０ ディスタンス競技招集開始

  １３：１０ ディスタンス競技開始

  １４：３０ ディスタンス競技終了（予定）

※ 閉会式は行わない。競技終了次第、随時解散とする。

４.その他

 ①大会当日のお問合せにつきましては、7 時 00 分より、「090-1894-2957」か「080-7832-3085」、LINE

オープンチャットにご連絡ください。お問い合わせの内容は、当日棄権等、緊急性の高いものの

みとさせていただきます。競技成績等にはお答えいたしかねますのでご了承ください。

②感染症対策として、可能な範囲でマスクの着用や手指消毒等にご協力ください。また、検温等は

行いませんが、体調が優れない場合は参加及び観戦についてご検討ください。なお、観戦の人数

制限はございません。

③ 棄権者については、「棄権届」に必要事項を全てご記入のうえ、大会当日受付にご堤出ください。

なお、申込後の選手の追加及び変更はできませんのでご了承ください。

④ 概ね１週間程度で、ホームページに記録を掲載します。

⑤ 雨天が予想される場合には、雨具・着替え等、雨天・防寒対策をお願いします。

⑥ 通路にシート等を敷くのはご遠慮ください。

⑦ ゴミは必ずお持ち帰りください。

⑧ 盗難防止のため、貴重品の管理は選手または引率者の責任において十分ご注意ください。

⑨ LINE オープンチャットで、大会の実施態度や連絡事項を配信する予定です。

必要に応じて右の「QR コード」から登録してください。

利用の際は必ずルールを守るようお願いいたします。

５.お問合せ

新潟県障害者スポーツ協会 担当：嶋田、長谷川

TEL：025-383-3610

 E-mail：s p o r t s @ n - f u r e a i p l a z a . c o m

＊月曜日と祝日の翌日はお休みとなります。